
Prueba  Nº 4             Caballos 1,00 m  Liga Norte Sábado 07/10/2017

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos Tiemp Clasf

5 Luna Lopez de Ahumada, Astrid 219585 Quorum de Olid 1234 0 27,75 1

8 Martínez Latxaga, Joane 219601 Daleva 108395 0 28,30 2

7 Soberón Moro, Natalia 234104 Adal Kemal 017598 0 28,61 3

4 Dieguez Perez , Gloria 148876 Rony del Norte 18406 0 29,06 4

1 Ucelay Iturriza, Cristina 219711 Saphir Menjoulet 118858 0 32,93 5

3 Gutiérrez Ruiz, Paula 214199 Ladika G Molino 121761 0 36,80 6

minteriaga, Nahikari Gin Tonic 4 28,71 7

13 Ucelay Iturriza, Amaia 219710 Saphir Menjoulet 118858 4 30,79 8

Gonzalez, Anjara Zominde 4 31,27 9

10 Pérez Ramón, Maitane 93415 Reve Du Hille VS6843 4 34,28 10

2 López Gutiérrez, Adrián 211585 Nuage de Maine Blanc 41253 4 36,04 11

9 Ruiz García, Karmele 48633 Deimos de Salces 20453 4 50,12 12

6 Beldarrain Aristeguieta, Patricia 130947 Tendre Barrieres Kili 117915 e

12 Marcos Tundidor, Sergio 230474 Quidam del Alenro 126321 e

11 Morlote Fombellida, Lucia 203239 Nadina Hit 435 113206 np

Baranzategui, Mirari Onny de nipon np

Aranegui, Beatriz Meadow Cream np

Prueba  Nº 6           Caballos 1,10 m  Liga Norte Sábado 07/10/2017

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos Tiemp Clasf

9 Diego Pardo, Silvia 192953 Twingo Tinea-Go 27948 0 29,27 1

5 López Fernández, Marina 48634 Geisha D'Stell 124382 0 30,21 2

1 Uribe Bilbao, Cristina 219715 Arthur de Labride 0 31,88 3

6 Garcia Polo,Montserrat 63817 Celeris 0 32,01 4

Polo, Andrea Kirov de Monteverde 0 33,23 5

Martinez, Alba Unitte de Bearn 0 40,20 6

4 Ortiz Salcedo, Ane 167513 Lotus C 4 29,60 7

2 Taboada Morales, Lucía 219702 Ultimate Biboulet 116029 4 33,85 8

3 Martínez Latxaga, Izaro 219600 Daleva 108395 8 41,20 9

7 Villanueva López, Felipe 167065 Unico 15063 10 49,92 10

10 Cosido Betegón, Carmen Jdhabi 116570 e

11 González Bengochea, Anjara 233825 Zominde 91070 np

12 López Gutiérrez, Adrián 211585 Nuage de Maine Blanc 42686 np

8 Eric Sánchez, Jason 237594 Alem De Champion 125397 np



Prueba  Nº 8           Caballos 1,20 m  Liga Norte Sábado 07/10/2017

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos Tiemp Clasf

4 León González, María 148250 Careca de Ruyco 17258 0 67,51 1

3 Juárez Escobedo, María 068611 Bruja de Llamosas 106881 0 68,56 2

1 Duhaut, Hervé 13377 Baileys du Pres 44061 0 73,88 3

Trueba, Estíbaliz Flyer yar 0 73,88 3

Balenciaga, June Syracuse su fraigneau 0 74,60 5

5 Morlote Fombellida, Marta 160085 Irak de Cavaignac 53410 7 87,93 6

10 Vinuesa Gallego, Julian 45924 Ice Age 86867 8 63,21 7

6 Diego Pardo, Silvia 192953 Caspar II 88794 8 64,41 8

12 Perez Tejero, Hugo CI12173 Josua 10 84,40 9

2 Ruiz Fernández, Elena 160520 Zar 112470 15 102,83 10

7 González López, Pablo 160079 Zuidsand 111007 e

11 Martínez Angoitia, Alba 58415 Unitee de Bearn 125326 np

13 Gómez Arozamena, Ainhoa 17370 Sportman Du Toultia 91158 np

8 López Fernández, Marina 48634 Herr Argentinus 122259 np

Prueba  Nº 10          Ponis D  Liga Norte Sábado 07/10/2017

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6.  

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos Tiemp Clasf

1 Fernández Solar, Lidia 165879 Dorada'o 090728 4 77,31 1

3 Franco Nebreda, Zaira CL1431 Atilana 4 81,03 2

4 Andrés Ayuso, Jimena 131875 Chester 085896 8 77,22 3

2 Cobo del Rio, María 193264 Canela de Escojo 114673 8 81,46 4

5 Gomez Ortiz, Alba Litlle Star e

Prueba  Nº 11          Ponis D-2  Liga Norte Sábado 07/10/2017

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6.  

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos Tiemp Clasf

1 Junquera López, Olatz 150729 Parkgate Snowstorm 124601 0 62,94 1

4 Azofra Garcia, Diego 207320 Petit Lulu 104939 0 63,14 2

2 Ucelay Iturriza, Cristina 219711 Cupido 120702 0 64,10 3

12 Martín Tamayo, Eva VS30750 Cacique Vs07236 0 68,51 4

8 Gomez, Victor Bunsen 0 71,76 5

7 Uruñuela Herrera, Patricia 162721 Murphy poni 0 72,55 6

3 Lavín Meruelo, Aridia 165900 Mandarino 116274 0 73,21 7

14 Junquera López, Janire 150728 Parkgate Snowstorm 124601 4 60,20 8

15 Ucelay Iturriza, Amaia 219710 Cupido 120702 4 62,62 9

13 Cosido Betegón, Gonzalo 67848 Jdhabi 116570 4 73,92 10

10 González, Helena Perdigón 4 87,08 11

9 Lapresa Sáez, Inés Colmena 4 82-83 12

6 Arribas Garcia, Victor 221865 India CEM 11 103,44 13

11 Gómez, Cristina Marine 14 97,72 14

5 García González, Alba 147821 Lua 44833 e



Prueba  Nº 12          Ponis C  Liga Norte Sábado 07/10/2017

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6.  

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos Tiemp Clasf

6 Pazos Hermo, Lucia 132387 Quezac Du Gevaudan 49261 0 57,11 1

7 Pagarizabal Ruiz, Enara 142599 Mistika 86270 0 60,41 2

2 Diego Pardo, Silvia 192953 Guus 109141 0 62,63 3

3 García de Pablo, Ana Donatello 0 65,67 4

5 Fernandez Solar, Lidia 165879 Falcao 116558 0 67,62 5

16 Cobo Terán, Celia 211588 Abricot D'Audes 125531 0 74,30 6

13 Astier Lasirtegui, Sara 132543 Cesar Kili 16132 0 79,06 7

4 Andrés Ayuso, Jimena 131875 Sanlagar 09 117121 0 85,90 8

1 Garcia Lasala,Adriana Olatz 139138 Suzje Dappare 110017 4 63,15 9

8 Abascal Villa, Julia 152490 Goldako Lucky Locket 121514 4 64,55 10

15 Beldarrain Aristeguieta, Patricia 130947 Tendre Barrieres Kili 117915 4 66,74 11

10 Olaizola Goikoetxea, Uxue 206314 Plume 50990 4 70,37 12

9 Osoro Aldaz, Irati 213984 Doctor Amor 121683 4 76,09 13

12 Suarez Alonso, Pablo 148875 Magic Moment de Valgrande 113739 8 73,28 14

17 Garcia Lasala,Adriana Olatz 139138 Petite du Gebaudan 48020 8 78,97 15

11 Rica Van Blercom, Anaitz 195648 Luna 121855 8 82,40 16

14 Rábano Pérez, Carla 145034 Calcetines 80413 e

Prueba  Nº 13           Ponis C-2  Liga Norte Sábado 07/10/2017

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6.  

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos Tiemp Clasf

11 Santos Rodríguez, Nuria 202030 Lockness de Jief 79461 0 57,97 1

2 Santos Rodríguez, Leire 160674 Lockness de Jief 79461 0 58,23 2

6 Olaizola Goikoetxea, Malen 206317 Plume 50990 0 61,40 3

Etxebarria, Helena Luna 0 61,80 4

8 Sáez Arregui, Naroa 219674 Goldako Finest Blend 90155 0 64,88 5

9 López Gutiérrez, Adrián 211585 Spike 118851 0 72,77 6

7 Azkarraga Grajales, Ekain 229017 Labanasigh Rosalie 125311 0 73,07 7

10 Marañón Asolo, Naroa 232375 Kirtan 0 78,54 8

4 Luna Rezola, Marene 217008 Uly du Ju Kili 125492 4 64,77 9

5 Fernández Fernández, Lidia 223022 Amaya Pyr 88897 4 67,03 10

1 Marañón Asolo, Ane 232374 Kirtan 4 72,33 11

3 Arana Delgado, Arkaitz CB03036 Capitan Hook 83056 4 105,99 12



Prueba  Nº14          Ponis B  Liga Norte Sábado 07/10/2017

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos Tiemp Clasf

2 González de Román, Blanca 209247 Chada von Rozeboom 027990 0 37,90 1

9 Rábano Pérez, Carla 145034 El Estudiante 123874 0 38,12 2

19 Arruza Rodriguez, Uxue 234790 Goldako Minelli 0 39,06 3

13 Pérez Mimenez, Gabriela CB03831 Hanna 105703 0 39,42 4

20 Pazos Hermo, Marina 194659 Martillo AN13187 0 41,27 5

18 Carrión Sacona, Maider 230300 Charmeur Star LAC 15775 0 41,68 6

5 García Renes, Alejandro 221857 Estrella 0 42,51 7

17 Rico de Santiago, Antonio 234177 Mygale 121578 0 43,27 8

1 Arnáiz Santamaría, Bruno 207741 Atenea Nike 0 45,43 9

15 Ponte González, Alea AS5420 Villarina II de Valgrande AS3341 0 47,06 10

6 Vicario Hernando, Bruno 221854 Casper 4 39,04 11

21 Gutiérrez Serra, Ana 221860 Chada von Rozeboom 027990 4 39,06 12

14 Rey Acebal, Iñigo 221036 Espartacus 4 40,10 13

16 Berasategui Garro, Arantza 223926 Ulaoup Dás de Pic 4 41,40 14

22 Arnáiz Santamaría, Bruno 207741 September 4 43,02 15

10 Azofra García, Diego 207320 Black Beauty 118333 4 51,78 16

4 De Guzmán Ramírez, Alicia 195709 September 4 56,14 17

11 Aburto Costa, Erlantz Parodie Kili 4 63,52 18

3 Pazos Hermo, Lucia 132387 Martillo AN13187 8 40,85 19

8 Martínez Ávalos, Amaia 144161 Mossi 122252 8 46,42 20

12 Vilchez, Andrea Blacky Kili 8 56,35 21

7 Cobo Terán, Celia 211588 Xana 119439 8 59,99 22

Prueba  Nº 15           Ponis B-2  Liga Norte Sábado 07/10/2017

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos Tiemp Clasf

3 De Guzmán Ramírez, Alicia 195709 Ferrari 0 38,54 1

5 Gómez Ruiz, Zoe CB03320 Caudal 115256 0 42,43 2

7 San Martin Setien, Lucia 203243 Wolke Von Haselnuss de Geen 5748 0 42,85 3

1 Navarro Gobarri, Alberto CL14066 Puki Muki CL5564 0 43,24 4

2 García Renes, Alejandro 221857 Loretoki 0 43,92 5

6 Aspillaga Gorostiaga, Itxasne 212622 Sioux 42924 0 44,24 6

8 Bahillo Merino, Samuel CL16794 Puki Muki CL5564 0 49,03 7

4 Calvo Badiola, Alba Cb04261 Descarada 122114 4 62,16 8



Prueba  Nº16           Ponis A  Liga Norte Sábado 07/10/2017

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos Tiemp Clasf

6 Arruza Rodriguez, Uxue 234790 Clochette 0 38,14 1

1 De Guzmán Ramírez, Nerea 222212 Lissa 0 40,09 2

8 Ortiz Salcedo, Maialen 232806 Nougat 0 40,58 3

7 Pérez Arias, Alejandra 204750 Simpson 049936 0 43,78 4

10 Casado de Mata, Lorena 221853 Lissa 0 44,94 5

3 Garcia Urtasun, Nora Surprise Kili 4 39,99 6

4 González de Roman, Blanca 209247 Brunch CEM 4 52,51 7

5 Arnáiz Santamaría, Irene 222204 Chuqui 4 52,66 8

9 Pelayo Abascal, Teo 238151 Hunter 115547 4 74,70 9

11 De Guzmán Ramírez, Nerea 222212 Brunch CEM 12 48,09 10

12 Suárez Vena, Valentina 207590 Camilo 19635 e

2 Suárez Vena, Valentina 207590 Galian np



Prueba  Nº1           Ponis A  Liga Norte Domingo 08/10/2017

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos Tiemp Clasf

9 Arruza Rodriguez, Uxue 234790 Clochette 0 37,14 1

2 Casado de Mata, Lorena 221853 Lissa 0 41,12 2

10 González de Roman, Blanca 209247 Brunch CEM 0 41,80 3

3 Pérez Arias, Alejandra 204750 Simpson 049936 0 41,88 4

8 Arnáiz Santamaría, Irene 222204 Chuqui 0 52,74 5

1 De Guzmán Ramírez, Nerea 222212 Brunch CEM 0 53,62 6

4 Ortiz Salcedo, Maialen 232806 Nougat 4 47,84 7

6 Pelayo Abascal, Teo 207590 Camilo 19635 4 48,98 8

11 De Guzmán Ramírez, Nerea 222212 Lissa 8 52,79 9

5 Pelayo Abascal, Teo 238151 Hunter 115547 12 68,90 10

7 Garcia Urtasun, Nora Surprise Kili e

Prueba  Nº 2           Ponis B-2  Liga Norte Domingo 08/10/2017

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos Tiemp Clasf

6 De Guzmán Ramírez, Alicia 195709 Ferrari 0 37,83 1

2 Gómez Ruiz, Zoe CB03320 Caudal 115256 0 38,87 2

4 San Martin Setien, Lucia 203243 Wolke Von Haselnuss de Geen 5748 0 38,89 3

3 Aspillaga Gorostiaga, Itxasne 212622 Sioux 42924 0 39,45 4

8 Navarro Gobarri, Alberto CL14066 Puki Muki CL5564 0 43,46 5

1 Bahillo Merino, Samuel CL16794 Puki Muki CL5564 0 44,24 6

5 García Renes, Alejandro 221857 Loretoki 4 53,96 7

7 Calvo Badiola, Alba Cb04261 Descarada 122114 e

Prueba  Nº3          Ponis B  Liga Norte Domingo 08/10/2017

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos Tiemp Clasf

6 Rey Acebal, Iñigo 221036 Espartacus 0 35,93 1

11 Arruza Rodriguez, Uxue 234790 Goldako Minelli 0 36,47 2

14 Vicario Hernando, Bruno 221854 Casper 0 36,83 3

17 Rábano Pérez, Carla 145034 El Estudiante 123874 0 36,86 4

13 García Renes, Alejandro 221857 Estrella 0 37,59 5

10 Carrión Sacona, Maider 230300 Charmeur Star LAC 15775 0 38,78 6

9 Rico de Santiago, Antonio 234177 Mygale 121578 0 39,76 7

18 Azofra García, Diego 207320 Black Beauty 118333 0 39,87 8

3 Gutiérrez Serra, Ana 221860 Chada von Rozeboom 027990 0 41,07 9

15 Cobo Terán, Celia 211588 Xana 119439 0 41,29 10

1 Arnáiz Santamaría, Bruno 207741 September 0 41,54 11

2 Pazos Hermo, Marina 194659 Martillo AN13187 0 42,88 12

12 De Guzmán Ramírez, Alicia 195709 September 4 39,09 13

8 Berasategui Garro, Arantza 223926 Ulaoup Dás de Pic 4 39,48 14

21 Pazos Hermo, Lucia 132387 Martillo AN13187 4 39,67 15

16 Martínez Ávalos, Amaia 144161 Mossi 122252 4 40,29 16

20 González de Román, Blanca 209247 Chada von Rozeboom 027990 4 40,54 17

4 Vilchez, Andrea Blacky Kili 4 50,37 18

19 Aburto Costa, Erlantz Parodie Kili 4 53,41 19

7 Ponte González, Alea AS5420 Villarina II de Valgrande AS3341 4 64,66 20

5 Pérez Mimenez, Gabriela CB03831 Hanna 105703 e

22 Arnáiz Santamaría, Bruno 207741 Atenea Nike e



Prueba  Nº 4          Ponis C-2  Liga Norte Domingo 08/10/2017

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6.  

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos Tiemp Clasf

3 Olaizola Goikoetxea, Malen 206317 Plume 50990 0 30,16 1

2 Santos Rodríguez, Nuria 202030 Lockness de Jief 79461 0 30,25 2

7 Luna Rezola, Marene 217008 Uly du Ju Kili 125492 0 31,78 3

Echebarria, Helene Maria Luna 0 32,43 4

8 Fernández Fernández, Lidia 223022 Amaya Pyr 88897 0 33,74 5

1 Marañón Asolo, Naroa 232375 Kirtan 1 41,20 6

10 Santos Rodríguez, Leire 160674 Lockness de Jief 79461 4 32,43 7

9 Marañón Asolo, Ane 232374 Kirtan 4 34,50 8

5 López Gutiérrez, Adrián 211585 Spike 118851 4 46,32 9

6 Arana Delgado, Arkaitz CB03036 Capitan Hook 83056 20 72,19 10

4 Azkarraga Grajales, Ekain 229017 Labanasigh Rosalie 125311 e

Prueba  Nº 5          Ponis C  Liga Norte Domingo 08/10/2017

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6.  

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos Tiemp Clasf

14 Pazos Hermo, Lucia 132387 Quezac Du Gevaudan 49261 0 30,59 1

1 Garcia Lasala,Adriana Olatz 139138 Petite du Gebaudan 48020 0 30,83 2

12 Diego Pardo, Silvia 192953 Guus 109141 0 31,04 3

11 Sáez Arregui, Naroa 219674 Goldako Finest Blend 90155 0 33,52 4

3 Rica Van Blercom, Anaitz 195648 Luna 121855 0 37,46 5

4 García de Pablo, Ana Donatello 0 37,67 6

18 Garcia Lasala,Adriana Olatz 139138 Suzje Dappare 110017 4 31,63 7

16 Abascal Villa, Julia 152490 Goldako Lucky Locket 121514 4 32,11 8

9 Beldarrain Aristeguieta, Patricia 130947 Tendre Barrieres Kili 117915 4 33,96 9

8 Rábano Pérez, Carla 145034 Calcetines 80413 4 36,59 10

7 Astier Lasirtegui, Sara 132543 Cesar Kili 16132 4 40,53 11

13 Fernandez Solar, Lidia 165879 Falcao 116558 8 31,46 12

2 Olaizola Goikoetxea, Uxue 206314 Plume 50990 8 32,68 13

15 Pagarizabal Ruiz, Enara 142599 Mistika 86270 8 42,19 14

5 Andrés Ayuso, Jimena 131875 Sanlagar 09 117121 9 44,48 15

6 Suarez Alonso, Pablo 148875 Magic Moment de Valgrande 113739 23 66,96 16

10 Cobo Terán, Celia 211588 Abricot D'Audes 125531 e

17 Osoro Aldaz, Irati 213984 Doctor Amor 121683 e



Prueba  Nº 6          Ponis D-2  Liga Norte Domingo 08/10/2017

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6.  

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos Tiemp Clasf

15 Junquera López, Olatz 150729 Parkgate Snowstorm 124601 0 31,23 1

1 Junquera López, Janire 150728 Parkgate Snowstorm 124601 0 32,54 2

9 Lavín Meruelo, Aridia 165900 Mandarino 116274 0 36,32 3

14 Gomez Ortiz, Alba Litlle Star 1 42,48 4

2 Ucelay Iturriza, Amaia 219710 Cupido 120702 4 29,70 5

10 Azofra Garcia, Diego 207320 Petit Lulu 104939 4 35,52 6

3 Lapresa Sáez, Inés Colmena 4 37,48 7

4 González, Helena Perdigón 4 38,12 8

13 Uruñuela Herrera, Patricia 162721 Murphy poni 4 38,33 9

11 García González, Alba 147821 Lua 44833 6 47,00 10

16 Ucelay Iturriza, Cristina 219711 Cupido 120702 8 38,12 11

8 Morlote, Lucia Nadina Hit 435 9 41,85 12

7 Cosido Betegón, Gonzalo 67848 Jdhabi 116570 12 39,77 13

12 Arribas Garcia, Victor 221865 India CEM 16 39,52 14

6 Martín Tamayo, Eva VS30750 Cacique Vs07236 22 46,64 15

5 Gómez, Cristina Marine e

Prueba  Nº 7         Ponis D  Liga Norte Domingo 08/10/2017

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6.  

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos Tiemp Clasf

4 Fernández Solar, Lidia 165879 Dorada'o 090728 0 32,11 1

5 Cobo del Rio, María 193264 Canela de Escojo 114673 5 43,24 2

1 Franco Nebreda, Zaira CL1431 Atilana 8 54,01 3

2 Andrés Ayuso, Jimena 131875 Chester 085896 12 52,12 4

3 Gomez, Victor Bunsen 22 76,03 5

Prueba  Nº 9           Caballos 1,20 m  Liga Norte Domingo 08/10/2017

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos Tiemp Clasf

9 Juárez Escobedo, María 068611 Bruja de Llamosas 106881 0 55,28 1

8 Ruiz Fernández, Elena 160520 Zar 110991 0 56,28 2

2 Trueba, Estíbaliz Flyer yar 0 59,57 3

7 Duhaut, Hervé 13377 Bayleis du pre 44061 4 59,74 4

10 León González, María 148250 Careca de Ruyco 17258 4 65,05 5

4 Vinuesa Gallego, Julian 45924 Ice Age 86867 4 65,32 6

3 Balenciaga, June Syracuse su fraigneau 4 69,79 7

1 González López, Pablo 160079 Zuidsand 111007 4 70,26 8

5 Perez Tejero, Hugo CI12173 Josua 12 83,52 9

11 Morlote Fombellida, Marta 160085 Irak de Cavaignac 53410 e

12 Diego Pardo, Silvia 192953 Caspar II 88794 e

6 17370 91158



Prueba  Nº 11           Caballos 1,10 m  Liga Norte Domingo 08/10/2017

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos Tiemp Clasf

11 López Fernández, Marina 48634 Geisha D'Stell 124382 0 24,58 1

2 Diego Pardo, Silvia 192953 Twingo Tinea-Go 27948 0 26,75 2

7 Uribe Bilbao, Cristina 219715 Arthur de Labride 0 27,32 3

12 Garcia Polo,Montserrat 63817 Celeris 0 0 30,78 4

10 Ortiz Salcedo, Ane 167513 Lotus C 4 26,94 5

13 Villanueva López, Felipe 167065 Unico 15063 4 30,05 6

1 Polo, Andrea Kirov de Monteverde 4 30,92 7

5 López Gutiérrez, Adrián 211585 Nuage de Maine Blanc 42686 4 31,04 8

6 Ruiz García, Karmele 48633 Deimos de Salces 20453 4 34,07 9

Gutierrez Ruiz, Paula Ladika de Molino 8 31,90 10

3 Cosido Betegón, Carmen Jdhabi 116570 e

8 Taboada Morales, Lucía 219702 Ultimate Biboulet 116029 e

9 Martínez Latxaga, Izaro 219600 Daleva 108395 e

Prueba  Nº 13             Caballos 1,00 m  Liga Norte Domingo 08/10/2017

Baremo: Dos Fases.  Art. 274.5.6. 

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIFJINETE/AMAZONA LDN CABALLO LAC Ptos Tiemp Clasf

10 Luna Lopez de Ahumada, Astrid 219585 Quorum de Olid 1234 0 23,70 1

1 Martínez Latxaga, Joane 219601 Daleva 108395 0 25,69 2

7 Ucelay Iturriza, Cristina 219711 Saphir Menjoulet 118858 0 25,87 3

9 Dieguez Perez , Gloria 148876 Rony del Norte 18406 0 26,35 4

2 Pérez Ramón, Maitane 93415 Reve Du Hille VS6843 0 31,06 5

Redondo marian Princesa 1 36,38 6

5 Ucelay Iturriza, Amaia 219710 Saphir Menjoulet 118858 4 27,96 7

6 Gonzalez, Anjara Zominde 4 28,41 8

8 Gutiérrez Ruiz, Paula 214199 Ladika G Molino 121761 4 30,25 9

11 Beldarrain Aristeguieta, Patricia 130947 Tendre Barrieres Kili 117915 12 37,20 10

3 Marcos Tundidor, Sergio 230474 Quidam del Alenro 126321 e

4 Minteriaga, Nahikari Gin Tonic e

12 Soberón Moro, Natalia 234104 Adal Kemal 017598 e
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